
Mgr. Ivana Fialová
Tel.: +420 724 410 421
E-mail: ivana.fialova@rkrealgold.cz

Číslo nabídky: 0394
black-reality.cz/reality/61797/

 

Prodej rodinného domu 70 m², pozemek 281 m²,
Štěměchy, okres Třebíč
Štěměchy, Třebíč
cena u makléře
Nabízím k prodeji přízemní RD 4+1, zasazený do malebné krajiny Vysočiny v obci Štěměchy okr. Třebíč. Dům je vhodný jak k
celoročnímu bydlení, tak k rekreačním účelům jako chalupa. Pokud by se noví majitelé rozhodli pro stavební úpravy či
rekonstrukci, k dostavbě lze využít rozlehlé půdní prostory nebo hospodářské budovy. K domu náleží garáž a uzavřený dvůr,
který přímo vybízí k posezení či grilování s rodinou nebo s přáteli. V obytné části domu je vstupní chodba, kuchyně s
kuchyňskou linkou, jídelnou i umyvadlem, obývací pokoj, ložnice, dětský pokoj a pokoj pro hosty. Dále zde najdeme
zrekonstruovanou koupelnu se sprchovým koutem, umyvadlem a samostatné WC. Pitná voda se čerpá z vlastní studny, ale
je zde možno využít i vodu obecní, elektřina v domě je 230 V i 400 V. Odpady jsou svedeny do kanalizace a k vytápění
radiátorů a ohřevu vody slouží plynový kotel, je možno topit i pomocí kotle na tuhá paliva. V případě zájmu, lze koupit i část
zahrady, která se nachází mimo nabízenou nemovitost, vzdálená cca asi 600 m. Celá dispozice domu je velice dobře řešena,
takže nabízí maximální soukromí a pohodlný život v krásné a klidné obci, ale při tom v blízkosti měst jako je Třebíč – 13 km,
Telč – 21 km, Okříšky – 11 km, Jihlava – 29 km, Třešť – 25 km, Brtnice – 17 km, Velké Meziříčí – 40 km, Jaroměřice nad
Rokytnou – 20 km, Moravské Budějovice – 24 km.

http://www.black-reality.cz/reality/61797/

